

भारतीय सांख्यिकीय संस्थान
INDIAN STATISTICAL INSTITUTE
दिल्ली केन्द्र/Delhi Centre

Gram:STATISTICA,NEW DELHI

फोन Phone 91.1141493980,
फैक्स FAX 91.11.41493981
ईमेलemail:kalam@isid.ac.in
कैसर आलम Kaisar Alam
विशेष कार्य अधिकारी OSD



7 शहीद जीत सिंह मार्ग
7 S J S Sansanwal Marg,
समीप कुतुब होटल Near KutubHotel
कटवारिया सराय Katwaria Sarai
नई दिल्ली N.Delhi 110 016

No.ISID/EMU/AC/2016-17/34

17 मार्च 2017


निविदा

कार्य का नाम : विभिन्न प्रकार के एयर कंडीशनरों की सर्विसिंग मर्दों के कार्य को कार्यालय परिसर में ही किया जाना है। कृपया उस परिक्षेत्र का निरीक्षण कर लें जहां पर कार्य किया जाना है तथा अपनी मोहरबंद निविदाएं (Sealed Quotations) हमारे पास 23/03/2017 को 3 बजे तक या उससे पहले भेज दें। निविदाएं उसी दिन 3.30 बजे खोली जाएंगी। जिन मर्दों के लिए दरें उद्धृत की जानी हैं वे संलग्न विवरणी में हैं। संस्थान को यह अधिकार है कि वह बिना कोई कारण बताए एक या सभी निविदाओं को अस्वीकृत कर दे या कार्य के हिस्सों को अलग अलग एजेंसियों को आवंटित कर दे। एक बार उद्धृत की हुई दरें 31/3/2018 तक वैध/मान्य रहेंगी तथा आईएसआई को जब भी आवश्यकता होगी विक्रेता उनकी आपूर्ति करेगा।

Tender

Name of the work: The Servicing items of the various type of the Air conditioners works are to be carried out in our Institute premises. Kindly inspect the premises where the work has to be carried out and send your sealed quotations to reach us on or before 3:00 pm, 23/3/2017. The tender will be open same day 3:30 pm. The Institute reserves the right to reject any or all the quotations or to allot parts of the work to different agencies without assigning any reason. The rates once quoted will be valid till 31-03-2018 and the vendor will supply them as and when ISI requires there.

S.no	Description	Qty	Unit	Rate	Amount
01	Window A/C servicing work	105	Nos		
02	Split A/C servicing work	47	Nos		
03	Cassette A/C servicing work	34	Nos		
04	Motor (single phase) rewinding	10	Nos		
05	Replacement of running capacitor 25-36 MFD	5	Nos		
06	Replacement of running capacitor 45 MFD	5	Nos		
07	Replacement of running capacitor 50 MFD	5	Nos		
08	Replacement of running capacitor 60 MFD	5	Nos		
09	Replacing Motor bearings (make: SKF)	10	Nos		
10	Replacement of starting capacitors 80-100/100-120 MFD	15	Nos		
11	Repairing of voltage stabilizers	10	Nos		
12	Replacing starting relay	10	Nos		
13	Gas charging of Cassette A/C 1.5 Ton	5	Nos		
14	Gas charging of split A/C 1.5 Ton	3	Nos		
15	Gas charging of split A/C 2.0Ton	7	Nos		
16	Gas charging of window A/C 1.0 Ton	8	Nos		
17	Gas charging of window A/C 1.5 Ton	12	Nos		
18	Gas charging of window A/C 2.0Ton	4	Nos		
19	Replacement of compressor 1.0 ton	1	Nos		
20	Replacement of compressor 1.5 ton	1	Nos		
21	Replacement of compressor 2.0 ton	1	Nos		
22	Insulation of copper pipes for Existing split A/C	100	Mtrs		


 Officer on Special -Duty (A & F)

ISI Delhi Centre

नियम एवं शर्तें

Terms and Conditions

1. दरें सभी प्रकार के करों को मिला कर हैं ।

The rates are inclusive of all taxes.

2. अभियांत्रिकी प्रभारी की देख रेख के तहत कार्य को पूरा किया जाएगा ।

The work shall be carried out under the supervision of the Engineering In-Charge.

3. कार्य में उपयोग करने से पहले सामग्री को अनुमोदित करवाया जाएगा ।

The material shall be got approved before use on work.

4. कार्य की समाप्ति के उपरान्त ही भुगतान किया जाएगा

The payment will be released after completion of work.

5. निविदाकार को टिन तथा पिन संख्या अवश्य उद्धृत करनी है जिसके बिना दरों पर विचार नहीं किया जाएगा ।

Contractor shall be furnished the TIN and PIN, without which Quotation will be not be considered.

प्रतिलिपि:

भारतीय सांख्यिकी संस्थान वेबसाईट/नोटिस बोर्ड

Copy to : ISI Website/Notice Board.